檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132之1

號

承辦單位：衛生局長期照護科照顧管理股

承辦人：蔡雅璿

電話：7134000-5622

電子信箱：chuna@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國103年12月3日

發文字號：高市府衛長字第10306527800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：『衛生福利部「103-104年國民長期照護需要調查」起跑了!』資料1份(10324237

_10306527800A0C_ATTCH1.docx)

主旨：函轉衛生福利部辦理「103-104年國民長期照護需要調查

」，請轉知所轄機關及相關單位協助調查說明一案，請 查

照。

說明：

一、依據衛生福利部103年11月28日衛部保字第1031260887號

函辦理。

二、為規劃完善的長照保險，作為制定長照保險政策的重要資

料，衛生福利部辦理旨揭調查，以全國22縣市做為調查範

圍，調查樣本數計約11萬6千多人，由該調查特約訪員配

戴名牌、身著紅色背心制服，於103年11月至104年6月底進

行家戶面訪。

三、為加強該調查之宣導，避免民眾誤以為詐騙而拒絕受訪，

使調查工作順利進行，惠請 轉知所轄機關及1999服務專

線等相關單位，如遇民眾有疑問時適時予以說明，並參閱

衛生福利部官網：首頁／資訊服務專區／國民長期照護需

3

原住民事務委員會 1031203

*10331372000*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

要調查／衛生福利部「103-104年國民長期照護需要調查」

起跑了!（如附件）。

正本：高雄市政府社會局、高雄市政府民政局、高雄市政府勞工局、高雄市政府研究發

展考核委員會、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府交通局、高雄市政府

人事處、高雄市政府1999聯合服務中心

副本： 2014-12-03
13:37:03